
DETERMINAZIONE  N° 505 DEL 01.06.2016

Oggetto:  Personale  dipendente  -  Navarrini  Dario,  Giani  Rosanna  e  Benelli  Nadia  -
Partecipazione al corso di aggiornamento a Carpi  in data 21 giugno 2016 

IL DIRIGENTE

VISTO  che  PAL  Informatica  srl,  fornitrice  del  programma  gestionale  software  della
contabilità finanziaria dell'ente, organizza un corso di formazione  avente per oggetto “La
nuova sfida per l'ente locale: la Contabilità Economico Patrimoniale (C.E.P.)”, che si terrà a
Carpi  in data 21 giugno p.v. con  orario  9,30 – 13,30;

CONSIDERATO che tale corso di formazione  riguarda argomenti di sicuro interesse per il
settore e ritenuto pertanto opportuna la partecipazione del sottoscritto e delle dipendenti
Rosanna Giani e Nadia Benelli,  del settore Gestione risorse economico finanziarie;

VISTO che la partecipazione al corso  di formazione  di cui sopra e gratuita ed è compreso
il pranzo a chiusura dei lavori;

RILEVATO che per effetto dell’art. 1 comma 213 della L. 266/2005 (finanziaria 2006) non è
più applicabile il disposto dell’art. 41 del C.C.N.L. integrativo, del 14/09/2000, e dell’art. 16
bis del CCNL 5.10.2001 per il  personale del Comparto delle Regioni e delle Autonomie
Locali, riguardante il trattamento di missione per il personale dipendente;

DATO  ATTO che  sarà  utilizzato  l'automezzo  e  la  viacard  comunali  per  i  pedaggi
autostradali;

VISTE le disposizioni statutarie vigenti,

DETERMINA

 di partecipare  il giorno 21 giugno p.v.  al corso di formazione di cui in narrativa
organizzato dalla PAL Informatica srl; 

 di  autorizzare  le  dipendenti   Rosanna  Giani  e  Nadia  Benelli  a  partecipare  al
medesimo corso;

 di dare atto che per la missione a Carpi saranno utilizzate la viacard e l'automezzo
comunali.

                                                                                    IL DIRIGENTE
                                                                            (Dott. Dario Navarrini)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3905563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

